別記第１号様式（第 7条関係）

年  月  日

南種子町長       様

申請者

                     住所

                     氏名               ㊞

（団体の場合は，団体名及び代表者名）

南種子町雇用機会拡充事業補助金交付申請書

 南種子町雇用機会拡充事業補助金交付要綱第７条の規定により，補助金       円を交

付してくださるよう関係書類を添えて申請します。

添付書類

１ 事業計画書（別記第 2号様式）

２ 収支予算書（別記第 3号様式）

３ 町税納税証明書（未納がない証明書）

４ その他